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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 22 Masc., 50m Lliure Open
08/03/2025 - 17:10 Resultats
RCAMP 23.77 PLANES OSORIO, Oliver 00183 SALT 27/02/2016

Classificació ANY Temps PUNTS

Open

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 24.60 670.00
2. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 25.24 -
3. PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 25.91 -
4. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 26.82 500.00
5. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 27.03 -
6. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 27.06 486.00
7. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 27.15 499.00
8. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 27.71 599.00
9. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 27.76 467.00

10. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 28.06 577.00
11. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. Horta 28.09 450.00
12. PLANA MADEO, Bernat 03 Club Natació Swimfaster Salt 28.14 368.00
13. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 29.21 511.00
14. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 29.55 462.00
15. GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 Club Natació Swimfaster Salt 29.81 364.00

PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 29.81 444.00
17. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 30.66 502.00
18. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 31.37 500.00
19. CLAPES BALTRONS, Adria 91 C.N. Calella 31.86 309.00
20. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 32.37 352.00
21. SPINELLA, Marcos Daniel 94 G.E. I E.G. 32.58 289.00
22. AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 33.05 655.00
23. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. Horta 33.23 529.00
24. RUIZ PERPINYA, Goncal 67 G.E. I E.G. 33.76 376.00
25. CORONA PRIETO, Alberto 84 C.N. Calella 34.61 284.00
26. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 35.01 297.00
27. SILES BORRAS, Joaquim 70 C.N. L´ Escala-Empuries 36.09 308.00
28. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 38.26 276.00
29. SUMSI COLL, Joan 76 G.E. I E.G. 38.31 212.00
30. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 38.78 282.00
31. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 39.97 257.00
32. BORRAS GILABERT, Fermin 77 Club Natació Swimfaster Salt 40.71 177.00
33. RUIZ ALVAREZ, David 73 Club Natació Swimfaster Salt 41.59 177.00
34. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 52.68 133.00

DSQ MOLIST CANIVELL, Joan 76 Club Natació Swimfaster Salt -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 22, Masc., 50m Lliure, Open

Classificació ANY Temps PUNTS

DSQ VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

DSQ ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

DSQ SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

20+

1. PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 25.91 -
2. PLANA MADEO, Bernat 03 Club Natació Swimfaster Salt 28.14 368.00

25+

1. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 26.82 500.00
2. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 27.06 486.00
3. GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 Club Natació Swimfaster Salt 29.81 364.00

30+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 24.60 670.00
2. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 27.76 467.00
3. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. Horta 28.09 450.00
4. CLAPES BALTRONS, Adria 91 C.N. Calella 31.86 309.00
5. SPINELLA, Marcos Daniel 94 G.E. I E.G. 32.58 289.00

DSQ SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

35+

1. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 25.24 -
2. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 27.15 499.00

40+

1. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 27.03 -
2. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 29.81 444.00
3. CORONA PRIETO, Alberto 84 C.N. Calella 34.61 284.00

DSQ VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 22, Masc., 50m Lliure

45+

1. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 29.55 462.00
2. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 32.37 352.00
3. SUMSI COLL, Joan 76 G.E. I E.G. 38.31 212.00
4. BORRAS GILABERT, Fermin 77 Club Natació Swimfaster Salt 40.71 177.00

DSQ MOLIST CANIVELL, Joan 76 Club Natació Swimfaster Salt -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

50+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 27.71 599.00
2. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 28.06 577.00
3. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 29.21 511.00
4. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 35.01 297.00
5. RUIZ ALVAREZ, David 73 Club Natació Swimfaster Salt 41.59 177.00

55+

1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 30.66 502.00
2. RUIZ PERPINYA, Goncal 67 G.E. I E.G. 33.76 376.00
3. SILES BORRAS, Joaquim 70 C.N. L´ Escala-Empuries 36.09 308.00

60+

1. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 31.37 500.00
2. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 38.26 276.00

DSQ ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 38.78 282.00
2. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 39.97 257.00

70+

1. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. Horta 33.23 529.00
2. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 52.68 133.00

75+

1. AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 33.05 655.00
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 22, Masc., 50m Lliure

Class Punts T. Catalana Màster

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 24.60 670.00
2. AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 33.05 655.00
3. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 25.24 -
4. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 27.71 599.00
5. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 27.03 -
6. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 28.06 577.00
7. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. Horta 33.23 529.00
8. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 29.21 511.00
9. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 30.66 502.00

10. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 26.82 500.00
CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 31.37 500.00

12. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 27.15 499.00
13. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 27.06 486.00
14. PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 25.91 -
15. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 27.76 467.00
16. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 29.55 462.00
17. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. Horta 28.09 450.00
18. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 29.81 444.00
19. RUIZ PERPINYA, Goncal 67 G.E. I E.G. 33.76 376.00
20. PLANA MADEO, Bernat 03 Club Natació Swimfaster Salt 28.14 368.00
21. GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 Club Natació Swimfaster Salt 29.81 364.00
22. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 32.37 352.00
23. CLAPES BALTRONS, Adria 91 C.N. Calella 31.86 309.00
24. SILES BORRAS, Joaquim 70 C.N. L´ Escala-Empuries 36.09 308.00
25. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 35.01 297.00
26. SPINELLA, Marcos Daniel 94 G.E. I E.G. 32.58 289.00
27. CORONA PRIETO, Alberto 84 C.N. Calella 34.61 284.00
28. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 38.78 282.00
29. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 38.26 276.00
30. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 39.97 257.00
31. SUMSI COLL, Joan 76 G.E. I E.G. 38.31 212.00
32. BORRAS GILABERT, Fermin 77 Club Natació Swimfaster Salt 40.71 177.00

RUIZ ALVAREZ, David 73 Club Natació Swimfaster Salt 41.59 177.00
34. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 52.68 133.00

DSQ MOLIST CANIVELL, Joan 76 Club Natació Swimfaster Salt -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DSQ VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

DSQ ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 22, Masc., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps PUNTS

DSQ SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA


